予防接種実施報告書　（　　　月分）
 肝属東部医師会長 様
(鹿屋市長 　様)

予防接種の実績として下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	委託業務の名称
	委 託 料 単 価
（被接種者１人につき）
	被接種者数
	委 託 料

	麻しん予防接種
	（第１期）
	   ７，４２５円

	（第２期）

	風しん予防接種
	（第１期）
	　 ７，４２５円

	（第２期）

	麻しん風しん混合予防接種
	（第１期）
	１１，０２２円

	（第２期）

	四種混合予防接種
	１１，５７２円

	不活化ポリオ予防接種
	１０，３０７円

	二種混合予防接種
	   ５，４１２円

	日本脳炎予防接種（第１期）
	   ７，８８７円

	日本脳炎予防接種（第２期）
	   ７，０６２円

	ＢＣＧ接種
	   ９，８１２円

	子宮頸がん予防ワクチン接種
（サーバリックス・２価、ガーダシル・４価）
	 １６，６８７円

	子宮頸がん予防ワクチン接種
（シルガード・９価）
	２６，８６２円

	ヒブワクチン接種
	９，１９６円

	小児用肺炎球菌ワクチン接種
	 １２，２３２円

	水痘予防接種
	   ９，２６２円

	Ｂ型肝炎予防接種(ﾋﾞｰﾑｹﾞﾝ)
	 ６，６８１円

	Ｂ型肝炎予防接種(ﾍﾌﾟﾀﾊﾞｯｸｽ)
	  ６，９４１円

	ﾛﾀｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ予防接種(ﾛﾀﾘｯｸｽ・１価)
	１５，３２３円

	ﾛﾀｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ予防接種(ﾛﾀﾃｯｸ・５価)
	１０，５９３円

	予診のみ
	   ３，１０２円

	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　合　計

	円

被接種者内訳

住　　　所

　　医療機関名
          　                                            　　　 　　    印
            氏　　　名